Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 404
09.04.2010                                                                                                        г. Зерноград

О создании комиссии по проведению конкурсов
или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в отношении
муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от №135-ФЗ 26.07.2006 г.  «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения    второго созыва от 26.02.2010 № 89 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущественных прав на объекты движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,  договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества (далее – Комиссия) и утвердить её в следующем составе, согласно Приложению 1.
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения                     подпись                    А.И. Платонов
                  печать                                                    Верно: Ведущий специалист Администрации

                                 Зерноградского городского поселения /Л.С. Маслова/

Приложение 1

к постановлению Главы

Зерноградского городского

поселения от 09.04.2010 № 404
Состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,  договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
муниципального имущества муниципального образования
«Зерноградское городское поселение»

	1
	Платонов Анатолий Иванович
	Заместитель Главы Администрации               Зерноградского городского поселения,

председатель комиссии.

	2
	Любимов Алексей Вениаминович
	Заведующий сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения,  секретарь комиссии, аукционист.

	Члены комиссии:

	3
	Смирнов Роман Сергеевич
	Главный специалист – архитектор Администрации Зерноградского городского поселения

	4
	Синельников Петр Епифанович
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения.

	5
	Кравцова Наталья Валерьевна
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения.

	6
	Бинько Татьяна Викторовна
	Главный специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения

	7
	Жиглатая Наталья Сергеевна
	Специалист 1-й категории – юрист Администрации Зерноградского городского поселения

Ведущий специалист                                                                                  Л.С. Маслова